
 
 

UCHWAŁA NR LIX/574/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Łeba 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4, art. 6r ust. 3b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku  
uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Łeba, zwany dalej 
„Regulaminem”, określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Łeba, zwanej dalej: „Gminą”, dotyczące: 

1) wymagań w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych; 

2) wymagań w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

3) wymagań w zakresie uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości 
służących do użytku publicznego; 

4) wymagań w zakresie mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami 
naprawczymi; 

5) rodzaju i minimalnej pojemności pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

6) utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów; 

7) częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego; 

8) innych wymagań wynikających z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami; 

9) obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku; 

10) wymagań utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 
także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach; 

11) wyznaczania obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5426



Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych 

§ 2. Każda nieruchomość, na której wytwarzane są odpady jest miejscem prowadzenia selektywnego 
zbierania odpadów w zakresie określonym w Regulaminie. 

§ 3. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy jak również właściciele 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, zwanych dalej: „mieszanymi”, pozbywają się z terenu 
nieruchomości odpadów komunalnych poprzez zbieranie odpadów w pojemnikach lub workach, a następnie 
poprzez ich przekazanie przedsiębiorcy odbierającemu odpady, z którym Gmina podpisała umowę na 
odbieranie lub na odbieranie i zagospodarowanie odpadów. 

§ 4. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy pozbywają się z terenu 
nieruchomości odpadów komunalnych poprzez zbieranie odpadów w pojemnikach lub workach, a następnie 
poprzez ich przekazywanie przedsiębiorcy odbierającemu odpady, na podstawie indywidualnej umowy 
zawartej z tym przedsiębiorcą. 

§ 5. 1. Powstające na terenie nieruchomości odpady komunalne, przed ich zgromadzeniem w pojemnikach 
lub workach do tego celu przeznaczonych, poddaje się segregacji na następujące rodzaje odpadów 
komunalnych: 

a) szkło, 

b) papier, 

c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale, 

d) bioodpady (obejmujące odpady zielone i kuchenne, z wyłączeniem odpadów pochodzenia zwierzęcego oraz 
tłuszczy), 

e) zużyte baterie i akumulatory, 

f) przeterminowane leki i chemikalia, 

g) odpady tekstylne i odzież, 

h) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

j) odpady niebezpieczne, 

k) zużyte opony, 

l) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

m) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły  i strzykawki, 

n) zmieszane (pozostałe po segregacji). 

2. Właściciele nieruchomości, którzy zbierają odpady wymienione w ust. 1 łącznie, jako zmieszane odpady 
komunalne, gromadzą je w sposób nieselektywny. 

Rozdział 3. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

§ 6. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i mieszanych mogą dodatkowo, poza ustalonym 
harmonogramem odbioru odpadów, przekazywać niżej wymienione selektywnie zebrane odpady komunalne do 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na terenie Gminy, zwanego dalej 
„PSZOK”: 

a) szkło, 

b) papier, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5426



c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale, 

d) bioodpady (obejmujące odpady zielone i kuchenne, z wyłączeniem odpadów pochodzenia zwierzęcego oraz 
tłuszczy), 

e) zużyte baterie i akumulatory, 

f) przeterminowane leki i chemikalia, 

g) odpady tekstylne i odzież, 

h) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

j) odpady niebezpieczne, 

k) zużyte opony, 

l) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

m) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły  i strzykawki, 

2. Przekazywanie odpadów, o których mowa w ust. 1 następuje w godzinach otwarcia PSZOK. 

Rozdział 4. 
Wymagania w zakresie uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości 

służących do użytku publicznego 

§ 7. Obowiązkiem właściciela nieruchomości jest uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń  
z chodników położonych wzdłuż nieruchomości (za wyjątkiem chodników, na których jest dopuszczony płatny 
postój lub parkowanie samochodów), a także pryzmowanie uprzątniętego błota, śniegu, lodu i innych 
zanieczyszczeń przy krawędzi chodnika. 

§ 8. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń następuje w szczególności poprzez: 

1) uprzątnięcie mechaniczne lub ręczne, 

2) usunięcie za pomocą środków chemicznych prawnie dopuszczonych do tego celu. 

Rozdział 5. 
Wymagania w zakresie mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami 

naprawczymi 

§ 9. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie na terenie własnej 
posesji, przy użyciu środków ulegających biodegradacji lub czystej wody bez detergentów. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi może odbywać się wyłącznie na 
terenie własnej posesji. 

Rozdział 6. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 10. 1. Urządzenia przewidziane do zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy to: 

1) worki, 

2) pojemniki. 

2. Pojemniki muszą być szczelne, zamykane pokrywą, wykonane z tworzywa sztucznego i spełniać 
wymogi techniczne pozwalające na ich opróżnianie przy użyciu specjalistycznego sprzętu służącego do 
odbierania odpadów, tj. muszą posiadać konstrukcję umożliwiającą ich opróżnianie grzbietowym, widłowym 
lub hakowym mechanizmem załadowczym pojazdów przeznaczonych do odbierania odpadów, muszą być 
wyposażone w kółka umożliwiające przemieszczanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5426



3. Worki na odpady komunalne muszą być wykonane z folii o grubości dostosowanej do ilości i rodzaju 
odpadów, uniemożliwiającej rozerwanie się worka. 

4. Oznaczenie pojemników i worków musi być dostosowane do wymogów określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych 
frakcji odpadów. 

§ 11. W przypadku, gdy odpady ulegające biodegradacji powstałe na nieruchomości są w całości 
poddawane kompostowaniu na tej nieruchomości, właściciel nieruchomości zwolniony jest z obowiązku 
posiadania pojemnika i worka na te odpady. 

§ 12. 1. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości należy stosować: 

1) worki o minimalnej pojemności 80 litrów, 

2) pojemniki o minimalnej pojemności 120 litrów, 

3) pojemniki pełniące funkcję koszy ulicznych o minimalnej pojemności 30 litrów. 

2. Odległość pomiędzy pojemnikami ulicznymi, o których mowa w  ust. 1 pkt. 3, rozstawionymi na drogach 
publicznych i w parkach, określona jest według potrzeb i dostosowana do natężenia ruchu pieszych. 

3. Właściciele nieruchomości są zobowiązani zbierać zmieszane odpady komunalne w pojemnikach 
dostosowanych do indywidualnych potrzeb właściciela, o minimalnej pojemności – przy tygodniowym cyklu 
odbioru odpadów komunalnych, uwzględniającej następujące normy: 

a) 30 l na osobę w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, 

b) 3 l dla każdego pracownika i ucznia przebywającego na terenie budynków użyteczności publicznej oraz 
placówek oświatowych, 

c) 5 l na jedno łóżko w hotelach, pensjonatach, domach wczasowych, kwaterach prywatnych, domkach 
letniskowych i innych budynkach zbiorowego zakwaterowania, 

d) dla pól namiotowych oraz kempingów 10 l na 1 stanowisko (przyczepa kempingowa/ namiot/ domek 
holenderski), 

e) dla lokali gastronomicznych co najmniej 5 l na jednego pracownika oraz co najmniej 30 l na 1 miejsce 
konsumpcyjne, 

f) 5 l na jednego pracownika w zakładach rzemieślniczych, usługowych, handlowych, produkcyjnych, 
magazynach, hurtowniach, placach budowy, biurach, aptekach, przychodniach, lecznicach weterynaryjnych, 
kwiaciarniach, kioskach, punktach handlowych poza lokalem, oraz co najmniej 30 l na każde 10m2 
powierzchni całkowitej lokalu, 

g) dla sezonowych lokali i punktów gastronomicznych, co najmniej 1 pojemnik o pojemności 240 l, 

h) dla sezonowych punktów handlu i usług co najmniej 1 pojemnik o pojemności 120 l, 

i) dla lokali prowadzących działalność spożywczą lub gastronomiczną wymagane jest także ustawienie na 
zewnątrz lokalu kosza i jego codzienne opróżnianie, 

j) 10 l na każdą działkę w ogródkach działkowych w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada każdego roku, 
a poza tym okresem dopuszcza się zmniejszenie ilości oddawanych odpadów proporcjonalnie do ilości 
wytwarzanych odpadów, 

k) 0,25 l na jedno miejsce pochówku na cmentarzach i w miejscach pochówku zmarłych. 

§ 13. 1. Obowiązkiem właściciela nieruchomości jest utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym, 
porządkowym i technicznym pojemników, przez co rozumie się: 

a) umieszczanie w odpowiednio oznaczonych pojemnikach wyłącznie odpadów do nich przeznaczonych 

b) czyszczenie pojemników w miarę potrzeby, 

c) gromadzenie odpadów w pojemniku w ilości niepowodującej jego przeciążenia, 

d) zamykanie pojemników wyposażonych w mechanizm zamykający w sposób zabezpieczający przed 
dostaniem się do ich wnętrza wód opadowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5426



2. Zabrania się wyrzucania odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych, punktów 
gastronomicznych, handlowych i usługowych oraz z innych nieruchomości, do koszy ulicznych oraz 
pojemników innych właścicieli nieruchomości. 

Rozdział 7. 
Utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 

§ 14. 1. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do wyznaczenia miejsca gromadzenia odpadów.  

2. W przypadku, gdy niemożliwym jest wyznaczenie miejsca gromadzenia odpadów na terenie własnej 
nieruchomości, właściciel tej nieruchomości zobowiązany jest do zapewnienia usytuowania urządzeń do 
zbierania odpadów na terenie innej nieruchomości. 

§ 15. Obowiązkiem właściciela nieruchomości jest: 

1) zagwarantowanie dojazdu do miejsca gromadzenia odpadów, jak również możliwości przemieszczania 
pojemników z miejsca gromadzenia odpadów do miejsca zatrzymania pojazdu służącego do wywozu 
odpadów; 

2) wystawianie pojemników lub worków w miejscu dostępnym dla pracowników przedsiębiorstwa 
odbierającego odpady, tj. przed posesją, co najwyżej na jeden dzień przed terminem odbioru odpadów, 
nie wcześniej niż o godzinie 19:00, w sposób nie utrudniający przejścia lub przejazdu; 

Rozdział 8. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 16. Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych 
w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej: 

Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych 
/co najmniej/ Rodzaj odpadu styczeń - maj 

wrzesień - grudzień czerwiec - sierpień 
zmieszane (niesegregowalne) 1 raz w tygodniu 2 razy w tygodniu 

szkło 1 raz w miesiącu 2 razy w miesiącu 
tworzywa sztuczne, opakowania 

wielometeriałowe i metal 2 razy w miesiącu 1 raz w tygodniu 
papier 1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu 

 styczeń - marzec 
listopad - grudzień kwiecień - październik 

bioodpady 2 razy w miesiącu 1 raz w tygodniu 
meble i inne odpady 
wielkogabarytowe 

zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny 

zużyte baterie i akumulatory 
przeterminowane leki i chemikalia 

odpady tekstylne i odzież 
odpady niebezpieczne 

zużyte opony 
odpady budowlane i rozbiórkowe 
odpady niekwalifikujące się do 

odpadów medycznych 

Za każdym razem, w przypadku zaistnienia potrzeby pozbycia się. 

§ 17. 1. Przeterminowane leki należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do 
specjalnych pojemników znajdujących się w aptekach na terenie Gminy Miejskiej Łeba lub do PSZOK. 

2. Zużyte baterie i akumulatory należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do 
specjalnych pojemników znajdujących się w placówkach oświatowych i handlowych na terenie Gminy 
Miejskiej Łeba, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łebie lub do PSZOK. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5426



3. Meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy wydzielić 
ze strumienia odpadów komunalnych i zgromadzić w miejscu i terminie wyznaczonym przez Gminę Miejską 
Łeba lub przekazać je do PSZOK. 

5. Odpady budowlane i rozbiórkowe powstające na nieruchomościach należy wydzielić ze strumienia 
odpadów komunalnych i przekazać je do PSZOK. 

6. Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do PSZOK. 

7. Odpady tekstylne i odzież należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do 
PSZOK. 

8. Zużyte opony należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do PSZOK. 

§ 18. 1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie umowy zawartej między właścicielami nieruchomości, 
a przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie Burmistrza Miasta Łeby na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych. 

2. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinna być systematyczna oraz dostosowana do ilości 
osób, które stale lub czasowo przebywają na terenie nieruchomości, do ilości zużytej wody i pojemności 
zbiornika, nie rzadsza jednak niż 1 raz na rok. Właściciele nie mogą dopuszczać do przepełniania zbiorników 
i wylewania się ścieków na powierzchnię terenu. 

3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek przechowywania dokumentów, potwierdzających 
korzystanie z usług przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie Burmistrza Miasta Łeby na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (umów, a także dowodów płacenia za 
takie usługi) przez okres 1 roku i okazywania ich na żądanie pracowników Urzędu Miejskiego lub 
funkcjonariuszy Straży Miejskiej. 

Rozdział 9. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 19. W celu zapobiegania powstawaniu odpadów oraz kształtowania systemu gospodarki odpadami zaleca 
się, by właściciele nieruchomości zmniejszali ilość wytwarzanych odpadów komunalnych w szczególności 
poprzez: 

1) ograniczenie korzystania z toreb i opakowań jednorazowych, 

2) zakup produktów w opakowaniach zwrotnych, 

3) stosowanie produktów, które w wyniku zużycia mogą być wykorzystane ponownie po wymianie ich części 
lub uzupełnieniu, 

4) ponowne wykorzystanie lub naprawę użytkowanych przedmiotów, 

5) zastępowanie produktów i opakowań nienadających się do odzysku lub nieulegających biodegradacji 
takimi, które można poddać recyklingowi lub kompostowaniu. 

Rozdział 10. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 20. Osoba utrzymująca zwierzę domowe ma obowiązek sprawować nad nim nadzór w miejscach 
publicznych w taki sposób aby nie powodowało ono zagrożenia dla bezpieczeństwa ludzi i zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5426



§ 21. 1. Osoba utrzymująca zwierzę domowe każdorazowo wyprowadzając zwierzę na terenie 
przeznaczonym do użytku wspólnego zobowiązana jest do natychmiastowego uprzątnięcia zanieczyszczeń 
pozostawionych przez zwierzę, przy czym zebrane zanieczyszczenia winny być wyrzucane do pojemnika 
przeznaczonego do zbierania odpadów (na terenach przeznaczonych do użytku publicznego) lub pojemnika na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. Obowiązek ten nie dotyczy osób niewidomych 
i niedowidzących, których przewodnikiem jest pies. 

§ 22. Wprowadzanie zwierząt domowych na tereny placów zabaw, placów do ćwiczeń, fontann następuje 
na zasadach określonych w regulaminach korzystania z tych miejsc ustanowionych przez ich właściciela lub 
zarządcę. 

Rozdział 11. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

w tym także zakaz ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach 

§ 23. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich. 

2. Właściciel zwierząt gospodarskich zobowiązany jest do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń przez 
nie spowodowanych, z uwzględnieniem właściwego utrzymania koni podczas ich użytkowania na drogach 
publicznych i terenach gminnych. 

Rozdział 12. 
Wyznaczanie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania 

§ 24. Obowiązkowej deratyzacji podlegają: 

1) budynki użyteczności publicznej, 

2) budynki wielolokalowe podpiwniczone, 

3) budynki zamieszkania zbiorowego, 

4) obiekty, w których prowadzona jest działalność w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów, 

5) lokale gastronomiczne, 

6) zakłady przetwórstwa żywności, 

7) obiekty, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie, 

8) obiekty handlowe branży spożywczej. 

§ 25. Deratyzację przeprowadza się w każdym roku w terminie od 15 października do 15 listopada oraz 
każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości. 

Rozdział 13. 
Postanowienia końcowe 

§ 26. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby. 

§ 27. Traci moc: 

1) uchwała Nr LII/498/2023 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XIX/182/2020 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Łeba, zmienionej uchwałą nr Nr XXXVII/341/2021 Rady Miejskiej 
w Łebie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/182/2020 Rady Miejskiej w Łebie 
z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Łeba, 

2) uchwała Nr XXXVII/341/2021 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XIX/182/2020 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Łeba, 

3) uchwała Nr XIX/182/2020 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Łeba. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5426



§ 28. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie 

 
 

Arkadiusz Puchacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5426


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 2
	Rozdział 3
	Rozdział 4
	Rozdział 5
	Rozdział 6
	Rozdział 7
	Rozdział 8
	Rozdział 9
	Rozdział 10
	Rozdział 11
	Rozdział 12
	Rozdział 13


		2023-12-05T10:25:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




